2
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 мая 2021 года

	№ 90-п

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 05 сентября 2018 года
№ 178-п «Об утверждении Порядка и перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств
местного бюджета дополнительной помощи
при возникновении неотложной необходимости
в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения Междуреченский»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации  от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидии, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 05 сентября 2018 года № 178-п «Об утверждении Порядка и перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе, за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения Междуреченский» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В преамбуле постановления слова «от 09 октября 2013 года № 423-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного                          округа - Югры «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономном                           округе - Югре на 2016-2020 годы» заменить словами «от 05 октября 2018 года № 347-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда».
1.2. Подпункт 2 пункта 11 приложения к постановлению изложить                        в следующей редакции:
«2) получатели субсидии - юридические лица не должны находиться                      в процессе реорганизации (за исключением реорганизации в форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся участником отбора, другого юридического лица), ликвидации, в отношении них не введена процедура банкротства, деятельность участника отбора не приостановлена        в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации,                          а участники отбора - индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года                 № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного              округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов

кщ/Банк документов/Постановления 2021